Приказ от 13 января 2009 г. N 1-п Министерства промышленности, энергетики и технологий Самарской области
16.04.2009 12:41 - Обновлено 16.04.2009 12:59

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ТЕХНОЛОГИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 января 2009 г. N 1-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ ОБЕСПЕЧИВАТЬ НАСЕЛЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЖИЖЕННЫМ УГЛЕВОДОРОДНЫМ ГАЗОМ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД В 2009 ГОДУ

       В соответствии с приказом Министерства промышленности и энергетики Российской
Федерации от 01.02.2005 N 16 "Об организации работы по сбору и обработке
информации по учету производства и поставок сжиженных углеводородных газов
потребителям Российской Федерации и на экспорт" и приказом министерства
нефтехимической и газовой промышленности Самарской области от 04.06.2008 N 15-п
"Об утверждении Порядка определения газораспределительных организаций,
уполномоченных обеспечивать население Самарской области сжиженными
углеводородными газами для бытовых нужд" в целях обеспечения гарантированных
поставок сжиженных углеводородных газов для бытовых нужд населения Самарской
области приказываю:

    1. Утвердить прилагаемый Перечень  газораспределительных организаций,
уполномоченных обеспечивать население Самарской области сжиженным
углеводородным газом для бытовых нужд в 2009 году.
    2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
министра промышленности, энергетики и технологий Самарской области - руководителя
управления газоэнергетического комплекса Овсянникова М.В.
    3. Признать утратившим силу приказ министерства промышленности, энергетики и
технологий Самарской области от 15.12.2008 N 27-п "Об утверждении Перечня
газораспределительных организаций, уполномоченных обеспечивать население
Самарской области сжиженным углеводородным газом для бытовых нужд в 2009 году".
    4. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

Министр
В.В.КАПУСТИН

Утвержден
Приказом
министерства промышленности,
энергетики и технологий

 1 / 2

#Приложение 2009-01-13 (к №1-п)

Приказ от 13 января 2009 г. N 1-п Министерства промышленности, энергетики и технологий Самарской области
16.04.2009 12:41 - Обновлено 16.04.2009 12:59

Самарской области
от 13 января 2009 г. N 1-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
ОБЕСПЕЧИВАТЬ НАСЕЛЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СЖИЖЕННЫМ
УГЛЕВОДОРОДНЫМ ГАЗОМ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД В 2009 ГОДУ

    1. ООО "Средневолжская газовая компания".
    2. ООО "Юкон".
    3. ОАО "Сызраньгаз".

 2 / 2